

Lisa

AKTSIISI TAGASTAMISE TAOTLUS
APPLICATION FOR REFUND OF EXCISE DUTY

1. Taotleja / Applicant		2. Taotleja andmed / Details of the applicant	
	Välisesindus / <i>Foreign mission</i>		
	Rahvusvaheline organisatsioon / <i>International organization</i>		
	NATO relvajõud / <i>Armed forces of NATO</i>		
	Liikmesriikide relvajõud / <i>Armed forces of the Member States</i>		
	Muu riigi relvajõud / <i>Other armed forces</i>		
	Sõjaline õppeasutus / <i>Military Educational Institution</i>		
	Sõjaline peakorter / <i>Military Headquarter</i>		

3. Tagastuse periood / Period for refund (day, month, year)	4. Pangakonto nr / Account no. of the bank

5. Aktsiisikauba andmed / Data on excise goods					
Aktsiisikauba liik <i>Type of excise good</i>	Etanoolisisaldus või jaehind <i>Ethanol content or retail price if required</i>	Müügi-pakendite arv <i>Quantity of sales packages</i>	Müügipaken di maht <i>Volume of sales package</i>	Kauba kogus ja ühik <i>Amount of goods and unit</i>	Arve number ja tasumise kuupäev <i>The number and date of the invoice</i>

6. Relvajõudude, sõjalise peakorteri, sõjalise õppeasutuse, välisesinduse või rahvusvahelise organisatsiooni esindaja nimi, allkiri, kuupäev ja pitsati jäljend / *Name, Date, Signature and Official Seal of the Head of the Mission or Representative of Armed Forces, Military Headquarter, Military Educational Institution or International Organization*

7. Täidab Välisministeerium või Kaitseministeerium / *To be completed by the MFA or MOD*

Nimi, allkiri, kuupäev
Name, date, signature

8. Täidab Maksu- ja Tolliamet/ *To be completed by the Tax and Customs Board*

Tagastamisele kuuluv summa
Refundable amount

Tagastamisele mittekuuluv summa
Nonrefundable amount

MTA esindaja nimi, allkiri ja kuupäev

EV Välisministeerium, Riikliku Protokollide osakond/MFA, State Protocol Department

Tel: 637 75 00, Islandi väljak 1, 15049 Tallinn

EV Kaitseministeerium/ MOD

Tel: 717 00 22, Sakala 1, 15094 Tallinn

Taotluse täitmise juhised:

Lahtrisse 1 tehakse märke aktsiisi tagastamist taotleva organisatsiooni või asutuse kohta.

Lahtrisse 2 märgitakse taotleja identifitseerimist võimaldavad andmed. Relvajõudude puhul märgitakse üksuse nimi ja lähetaja riik ning sõjalise õppeasutuse puhul selle nimi. Rahvusvahelise sõjalise peakorteri puhul märgitakse peakorteri nimi ja liikmete diplomaadi- või teenistuskaardi numbrid. Välisesinduse ja rahvusvahelise organisatsiooni puhul märgitakse vastavalt välisesinduse või organisatsiooni nimi.

Lahtrisse 3 märgitakse ajavahemik, mille jooksul tehtud soetustelt taotletakse aktsiisi tagastamist. Ajavahemiku algus ja lõpp märgitakse järjestuses kuupäev, kalendrikuu ja aasta.

Lahtrisse 4 märgitakse pangakonto number, millele tagastatav aktsiisisumma kantakse.

Lahtris 5 toodud tabelisse märgitakse aktsiisikauba kogus ja müügipakendi maht lähtudes määruse § 3 lõikes 5 nimetatud ühikust. Tabeli ridade arvu täiendatakse vastavalt vajadusele.

Tabeli veergu „Aktsiisikauba liik“ märgitakse alkoholi puhul näiteks viin, viski, vein, õlu või siider, tubaka puhul näiteks sigar, sigarillo, sigaret, suitsetamistubakas või tubakavedelik ning kütuse puhul näiteks bensiin või diislikütus.

Tabeli veergu „Etanoolisisaldus või jaehind“ märgitakse alkoholi etanoolisisaldus. Erineva etanoolisisaldusega tooted märgitakse eraldi reale. Sigarettide, sigarite ja sigarillode puhul märgitakse nende maksumärgile trükitud jaehind tubakatoote liikide lõikes. Erineva jaehinnaga tooted märgitakse eraldi reale. Jaehind märgitakse eurodes.

Tabeli veergu „Müügipakendite arv“ märgitakse tubakatoodete müügipakendite arv, näiteks sigarettide pakkide arv või tubakavedelike pudelite arv.

Tabeli veergu „Müügipakendi maht“ märgitakse tubakatoodete kogus müügipakendis. Erineva müügipakendi mahuga tooted märgitakse eraldi reale.

Tabeli veergu „Kauba kogus ja ühik“ märgitakse aktsiisikauba kogus kokku arvestades müügipakendite arvu ja aktsiisikauba kogust müügipakendis.

Tabeli veergu „Arve number ja tasumise kuupäev“ märgitakse selle arve number, mille alusel reale märgitud kaup soetati ja lisatakse arve tasumise kuupäev.

Lahtris 6 kinnitab taotleja esitatud andmete õigsust. Välisesinduse juht või rahvusvahelise organisatsiooni, liikmesriikide relvajõudude, muu riigi relvajõudude, Põhja-Atlandi Lepingu Organisatsiooni relvajõudude, sõjalise peakorteri või sõjalise õppeasutuse esindaja märgib lahtrisse oma nime, allkirja ja kuupäeva ning lisab vastava asutuse või organisatsiooni pitsati olemasolul selle jäljendi.